СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ДУБОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2016 г.                                                                  №  12/40

Об отмене решения Совета депутатов Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 28 сентября 2011 г. № 18/68

                   В соответствии с Протестом прокуратуры Дубовского района  на решение Совета депутатов Пичужинского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области от 28 сентября 2011 г. № 18/68 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области», Совет депутатов Пичужинского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Отменить решение Совета депутатов Пичужинского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области от 28 сентября 2011 г. № 18/68 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».

2.  Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Пичужинского

сельского поселения:                                                                        Н.А. Климешов.